MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL INTERNO Nº 006/2024

Suspensão do processo seletivo do grupo PET Biologia/UAST

Comunicamos que o processo seletivo para discentes do Grupo PET Biologia/UAST, conforme
Edital 06/2024 PREG/UFRPE está temporariamente suspenso em virtude da greve dos docentes
e  técnicos  administrativos  da  Universidade.  Ressaltamos  que  um  novo  cronograma  será
divulgado após a finalização da greve.

           Serra Talhada, 29 de abril de 2024.

Atenciosamente,

.................................................................................
ANDRÉ LUIZ ALVES DE LIMA

TUTOR DO PET BIOLOGIA/UAST
Mat. SIAPE: 2582412

UFRPE/UAST

Av. Gregório Ferraz Nogueira, s/n, José Tomé de Souza Ramos, CEP: 56909-535 - Serra Talhada – PE
Tel. (87) 3929-3150. e-mail: andre.alima@ufrpe.br

		2024-04-29T12:02:57-0300